

**Reparatia capitala a gardului cu
amenajarea teritoriului
internatului psihoneurologia,
situat in r.Edinet s. Brinzeni №
003-1/2017-5 SU**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Оголовок выпускной**

Valoarea de deviz 387,02 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inalțimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Бетон на оголовок В 7,5)	m3	0,100	1 029,10 158,40	102,91 15,84
2	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri (Каменная наброска)	m3	0,600	279,65 97,85	167,79 58,71

	Total	lei	270,70
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16,77
	Transport	2,00 %	3,81
	Total	100,00 +	291,28
	Cheltuieli de regie	7,50 %	21,85
	Total	100,00 +	313,13
	Beneficiu	3,00 %	9,39
	Total	100,00 +	322,52
	TVA	20,00 %	64,50
	Total deviz:		387,02
	Inclusiv salariu		74,55

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centru de Plasament Temporar Pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte) com.
Brinzeni, r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a gardului cu
amenajarea teritoriului
internatului psihoneurologia,
situat in r.Edinet s. Brinzeni №
003-1/2017-5 SU**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Оголовок выпускной**

Valoarea de deviz 387,02 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,385	35,20	13,55
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,065	35,20	2,29
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,668	35,20	58,71
		Total manopera				74,55

Materiale:

1.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	0,606	180,00	109,08
2.	26631021000001	Beton B7,5	m3	0,104	780,00	81,12
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	10,00	0,10
		Total materiale de construcții				190,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,025	210,00	5,25
2.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total utilaje de construcții				5,85

Total	lei	270,70
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16,77
Transport	2,00 %	3,81
Total	100,00 +	291,28
Cheltuieli de regie	7,50 %	21,85
Total	100,00 +	313,13
Benificiu	3,00 %	9,39
Total	100,00 +	322,52
TVA	20,00 %	64,50

Total deviz:

387,02

Intocmit

Verificat

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Centru de Plasament Temporar Pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte) com.
Brinzeni, r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a gardului cu amenajarea teritoriului internatului psihoneurologia, situat in r.Edinet s. Brinzeni № 003-1/2017-5 SU

Investitor Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilitati (adulte) com. Brinzeni, r. Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CA02C	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Бетон на оголовок В 7,5)	m3			1 029,10 158,40
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850000	35,20	135,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650000	35,20	22,90
	26631021000001	Beton B7,5	m3	1,025000	780,00	811,20
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,100000	10,00	1,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250000	210,00	52,50
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,400000	15,00	6,00
2	DI129	Umpluturi cu piatră brută pentru edificii artificiale la drumuri (Каменная наброска)	m3			279,65 97,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,780000	35,20	97,85
	1411122201001	Piatră brută pentru construcții	m3	1,010000	180,00	181,80

APROBAT:

Intocmit
SRL „Fedion Com” or. Drochia

Investitor
Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilitati (adulte) com. Brinzeni, r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.